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Fabbricante

QUALITY SERVICE S.r.l.

Via O. Tenni, 1/l

31055 - Quinto di Treviso (TV)

Tel. / Fax : 0422 370478

E-mail : info@qualityservicegroup.it

AMMORBIDENTE SPORT

Elenco di tutti gli ingredienti come stabilito all'allegato VII.D.

Denominazione chimica comune Denominazione secondo la nomenclatura INCI CAS

Denominazione della farmacopea europea

Acqua Acqua 7732-18-5
>10

Acidi grassi C16-C18, sali di ammonio quaternari

Profumo

Propan-2-olo

Tetrametil acetilottaidro- naftalene

Linalyl acetate

Linalolo

Cumarina

Citronellolo

Salicilato di benzile

Acidi grassi C16-C18, sali di ammonio quaternari
1-10

Perfum

0,1-1

Propan-2-olo

0,1-1

Tetramethyl acetyloctahydro- naphthalenes
0,1-1

linalyl acetate

<0,1

Linalool

<0,1

Coumarin

<0,1

Citronellol

<0,1

Benzyl salicylate

<0,1

1335202-88-4

67-63-0

54464-57-2

115-95-7

78-70-6

91-64-5

106-22-9

118-58-1
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Denominazione chimica comune Denominazione secondo la nomenclatura INCI CAS
Denominazione della farmacopea europea
Miscela di 5-cloro-2-metil-2H isotiaziolo-3-one e di 2-metil-2H-isotiazolo-3-one (Miscela di Miscela di 5-cloro-2-metil-2H isotiaziolo-3-one e 55965-84-9

CMIT/MIT)
<0,1



