



Regolamento (CE) n. 2006/907 - 2004/648

Informazioni date dai fabbricanti

Pagina 1 di 1 04/08/2025-08:30:23

Fabbricante

QUALITY SERVICE S.r.l.
Via O. Tenny, 1/I
31055 - Quinto di Treviso (TV)
Tel. / Fax : 0422 370478
E-mail : info@qualityservicegroup.it

AMMORBIDENTE SPORT

Elenco di tutti gli ingredienti come stabilito all'allegato VII.D.

Denominazione chimica comune	Denominazione secondo la nomenclatura INCI	CAS
Denominazione della farmacopea europea		
Acqua	Acqua	7732-18-5
Acidi grassi C16-C18, sali di ammonio quaternari	> 10 Acidi grassi C16-C18, sali di ammonio quaternari 1 - 10	1335202-88-4
Profumo	Perfum 0,1 - 1	/
Propan-2-olo	Propan-2-olo 0,1 - 1	67-63-0
Tetrametil acetilottaidro- naftalene	Tetramethyl acetyloctahydro- naphthalenes 0,1 - 1	54464-57-2
Linalyl acetate	linalyl acetate < 0,1	115-95-7
Linalolo	Linalool < 0,1	78-70-6
Cumarina	Coumarin < 0,1	91-64-5
Citronellolo	Citronellol < 0,1	106-22-9
Salicilato di benzile	Benzyl salicylate < 0,1	118-58-1



Regolamento (CE) n. 2006/907 - 2004/648
Informazioni date dai fabbricanti

Pagina 1 di 1 04/08/2025-08:30:23

Fabbricante

QUALITY SERVICE S.r.l.
Via O. Tenni, 1/I
31055 - Quinto di Treviso (TV)
Tel. / Fax : 0422 370478
E-mail : info@qualityservicegroup.it

AMMORBIDENTE SPORT

Elenco di tutti gli ingredienti come stabilito all'allegato VII.D.

Denominazione chimica comune	Denominazione secondo la nomenclatura INCI	CAS
Denominazione della farmacopea europea		
Miscela di 5-cloro-2-metil-2H isotiaziolo-3-one e di 2-metil-2H-isotiazolo-3-one (Miscela di CMIT/MIT)	Miscela di 5-cloro-2-metil-2H isotiaziolo-3-one e < 0,1	55965-84-9